

Snedkermester Tom Christiansen ApS

Mesterloden 30
2820 Gentofte
CVR nr. 19 35 15 05

Ekstern årsrapport for 2018
(23. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 39 68 05 56

CVR-nr.: 19351505

Hjemsted: Gentofte

Stiftet: 7. juni 1996

Regnskabsår: 2018

Direktion

Tom Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, udover de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -328.535.

Egenkapitalen udgør kr. 1.779.735.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

1. halvår er påvirket med et ekstraordinært tab på t.kr. 600 vedrørende igangværende sager. Ledelsen har i regnskabsåret arbejdet målrettet på at optimere og tilpasse selskabets aktiviteter. 2. halvår er der genereret en fornuftig indtjening på en mindre omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		6.012.668	4.864.177
Personaleomkostninger.....	1	-6.193.758	-6.175.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-170.442	-160.041
Andre driftsomkostninger		0	-38.400
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-351.532	-1.509.547
Finansielle indtægter		97.904	0
Øvrige finansielle omkostninger		-117.534	-114.351
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-45.417	-33.635
RESULTAT FØR SKAT		-416.579	-1.657.533
Skat af årets resultat	2	88.044	358.380
ÅRETS RESULTAT		-328.535	-1.299.153
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-328.535	-1.299.153
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-328.535	-1.299.153

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.686	400.628
Materielle anlægsaktiver	<u>392.686</u>	<u>400.628</u>
Deposita	46.697	46.697
Finansielle anlægsaktiver	<u>46.697</u>	<u>46.697</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>439.383</u>	<u>447.325</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	60.329	41.131
Varebeholdninger	<u>60.329</u>	<u>41.131</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.428.838	5.451.107
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	38.852	0
Udskudt skatteaktiv	232.078	362.230
Tilgodehavender	<u>4.699.768</u>	<u>5.813.337</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.760.097</u>	<u>5.854.468</u>
AKTIVER	<u><u>5.199.480</u></u>	<u><u>6.301.793</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		160.000	160.000
Overført resultat		<u>1.619.735</u>	<u>1.348.270</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.779.735</u>	<u>1.508.270</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>24.940</u>	<u>736.367</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.940</u>	<u>736.367</u>
 Pengeinstitutter		1.486.479	1.193.891
Forudbetalinger fra kunder		541.888	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.915	2.478.039
Anden gæld		<u>360.523</u>	<u>385.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.394.805</u>	<u>4.057.156</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>3.419.745</u>	<u>4.793.523</u>
 PASSIVER		<u><u>5.199.480</u></u>	<u><u>6.301.793</u></u>
 Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017	
Lønninger og gager	5.529.820	5.734.470
Lønrefusion mv.	-201.227	-563.507
Pensioner	672.023	759.453
Sociale bidrag m.v.	32.861	67.391
Andre personaleomkostninger	160.281	177.476
	<u>6.193.758</u>	<u>6.175.283</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>6.193.758</u>	<u>6.175.283</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>14</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat fra sambeskattede virksomheder	-218.196	0
Årets regulering af udskudt skat	130.152	-358.380
	<u>-88.044</u>	<u>-358.380</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-88.044</u>	<u>-358.380</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	160.000	-	-	160.000
Overført resultat	<u>1.348.270</u>	<u>600.000</u>	<u>-328.535</u>	<u>1.619.735</u>
I alt	<u>1.508.270</u>	<u>600.000</u>	<u>-328.535</u>	<u>1.779.735</u>

4 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på t.kr. 1.583.

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med t.kr. 1.600. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.